
Автономная некоммерческая общеобразовательная организация                       
«Школа №1 ст. Новотитаровская 

 
П Р И К А З 

 
 
 
   От 09.10.2020  г.                                                                       № 177  
 
 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 
проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в 
АНОО «Школа№1 ст. Новотитаровская» 

в 2020 – 2021 учебном году 
 

В целях снижения социальной напряженности и оказания 
консультативной помощи по вопросам подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего  общего образования в АНОО «Школа№1 ст. Новотитаровская» в 
2020-2021 учебном году 

п р и к а з ы в а ю :  
1. Зам. директора по УВР Тощенко Татьяне Ивановне: 
1.1.  организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения ГИА - 9 в АНОО «Школа №1 ст. 
Новотитаровская» в 2020 - 2022 учебном году в режиме согласно 
приложению к настоящему приказу;  

1.2. разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на  
школьном сайте и  информационных стендах;  

2. Определить период работы телефонов «горячей линии» по вопросам 
государственной итоговой аттестации с 01 ноября 2020 года по 31 мая 
2021 года.  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
        Директор  АНОО 
 «Школа №1 ст. Новотитаровская»                                                И.И. Ковтун 
 
С приказом ознакомлены: 
Тощенко Т.И. 
 
 
 
 
 



      Приложение 1                                                                                                                 

к приказу от 09.10. 2020 г. №_177                               

 

 

Вопросы подготовки и проведения  итогового собеседования в 
АНОО «Школа№1 ст. Новотитаровская»                                     

8(903)453-34-22 

Ответственный за подготовку 
Тощенко Татьяна Ивановна, зам. директора по УВР. 

 

 

 



 

 

 
 


